
DELL NTB Latitude 3440/i5-1335U
/8GB/256GB SSD/14" FHD/IR Cam & Mic/Intel
Iris Xe//Backlit Kb/W11P/3Y PS NBD

cena vč DPH: 19039 Kč
cena bez DPH: 15735 Kč

Kód zboží (ID): 6443129

PN: DEL003029-25

Záruka: 36 měsíců

Dell Latitude 3440|i5-1335U|8GB|256GB SSD|14" FHD|IR Cam & Mic|Intel
UHD|FgrPr|3 Cell|65W|WLAN|Backlit Kb|W11 Pro|3Y ProSpt Procesor: 13th Gen
Intel® Core™ i5-1335U (12 MB cache, 10 cores, up to 4.60 GHz Turbo) Operační
systém -Windows 11 Pro, angličtina, čeština, maďarština, polština, slovenština
Videokarta -Integrated Intel® Iris® Xe or UHD Graphics for i5-1335U Processor
Displej -14", FHD 1920x1080, 60Hz, WVA/IPS, Non-Touch, Anti-Glare, 250 nit, NTSC
45%, FHD+IR Camera, WLAN Paměťi - 8 GB, 1 x 8 GB, DDR4, 3200 MT/s Pevný disk
-256 GB, M.2 2230, PCIe NVMe, SSD, Class 35 Bez licence Microsoft Office – pouze
30denní zkušební nabídka Palmrest, Fingerprint Reader, No SIM slot FHD/IR Camera,
Temporal Noise Reduction, Camera Shutter, Mic Zabezpečovací software Bez
antivirového softwaru Služby podpory Tříletá podpora ProSupport a servisní služba
Next Business Day On-Site Service Klávesnice - Podsvícená klávesnice s jedním
ukazovacím zařízením, česká a slovenská (MUI) Bezdrátové připojeníi - Intel® Wi-Fi
6E (6 if 6E unavailable) AX211, 2x2, 802.11ax, Bluetooth Primární baterie - 3-cell,
54 Wh, ExpressCharge™ Capable Napájení - 65W AC rugged adapter, 4.5mm barrel,
E4, E4 Power Cord 1M for Europe Porty a sloty 1. Slot pro externí kartu uSIM
(volitelně) 2. 2 porty USB 3.2 1. generace 3. RJ45 4. Slot pro klínový bezpečnostní
zámek 5. Napájení 6. HDMI 1.4 7. Port USB 3.2 1. generace s funkcí PowerShare 8.
Port USB 3.2 Type-C 2. generace s funkcí Power Delivery a rozhraním DisplayPort 9.
Univerzální zvukový konektor typu jack Rozměry a hmotnost 1. Hloubka: 219,4 mm
(8,60 palce) 2. Šířka: 322,2 mm (12,70 palce) 3. Výška (vzadu): 18,6 mm (0,73
palce) 3. Výška (vpředu): 16,8 mm (0,66 palce) Hmotnost od: 1,54 kg (3,42 libry)



Dell Latitude 3440|i5-1335U|8GB|256GB SSD|14" FHD|IR Cam &amp; Mic|Intel
UHD|FgrPr|3 Cell|65W|WLAN|Backlit Kb|W11 Pro|3Y ProSpt Procesor: 13th Gen
Intel® Core™ i5-1335U (12 MB cache, 10 cores, up to 4.60 GHz Turbo) Operační
systém -Windows 11 Pro, angličtina, čeština, maďarština, polština, slovenština
Videokarta -Integrated Intel® Iris® Xe or UHD Graphics for i5-1335U Processor
Displej -14", FHD 1920x1080, 60Hz, WVA/IPS, Non-Touch, Anti-Glare, 250 nit, NTSC
45%, FHD+IR Camera, WLAN Paměťi - 8 GB, 1 x 8 GB, DDR4, 3200 MT/s Pevný disk
-256 GB, M.2 2230, PCIe NVMe, SSD, Class 35 Bez licence Microsoft Office – pouze
30denní zkušební nabídka Palmrest, Fingerprint Reader, No SIM slot FHD/IR
Camera, Temporal Noise Reduction, Camera Shutter, Mic Zabezpečovací software
Bez antivirového softwaru Služby podpory Tříletá podpora ProSupport a servisní
služba Next Business Day On-Site Service Klávesnice - Podsvícená klávesnice s
jedním ukazovacím zařízením, česká a slovenská (MUI) Bezdrátové připojeníi -
Intel® Wi-Fi 6E (6 if 6E unavailable) AX211, 2x2, 802.11ax, Bluetooth Primární
baterie - 3-cell, 54 Wh, ExpressCharge™ Capable Napájení - 65W AC rugged
adapter, 4.5mm barrel, E4, E4 Power Cord 1M for Europe Porty a sloty 1. Slot pro
externí kartu uSIM (volitelně) 2. 2 porty USB 3.2 1. generace 3. RJ45 4. Slot pro
klínový bezpečnostní zámek 5. Napájení 6. HDMI 1.4 7. Port USB 3.2 1. generace s
funkcí PowerShare 8. Port USB 3.2 Type-C 2. generace s funkcí Power Delivery a
rozhraním DisplayPort 9. Univerzální zvukový konektor typu jack Rozměry a
hmotnost 1. Hloubka: 219,4 mm (8,60 palce) 2. Šířka: 322,2 mm (12,70 palce) 3.
Výška (vzadu): 18,6 mm (0,73 palce) 3. Výška (vpředu): 16,8 mm (0,66 palce)
Hmotnost od: 1,54 kg (3,42 libry)
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